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Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne TE PLOTA NE LEK

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012
Deri 31:12:20/12
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MUSO HC QYTEZE
NIPT | K86504601R

Pasqyrat financiare te vitit 2012

NR AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuese | paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 132197 539619
1|AKtivet monetare 0 407422
>Banka 0 -498
>Arka 0 407920
2|Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3| Aktive te tjera financiare afatshkurtera 132197 132197
>Kliente per mallra,produkte e sherbime 0 0
>Debitore e kreditore te tjere 0 0
>Tatim mbi fitimin 0 0
=T V SH 132197 132197
>Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 0 0
>Parapagime per furnizime 0 0
>Shpenzime per tu shperndare 0 0
Totali 3 132197 132197
4|Inventari 0 0
>Lendet e para 0 0
>[nventar | imet 0 0
>Prodhimi ne proces 0 0
>Produkte te gatshme 0 0
>Mallra per rishitje 0 0
>Parapagime per furnizime 0 0
Totali 4 0 0
5|Aktivet Biologjike afatshkurtera 0 0
6|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
>Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA(I) 0 0
0 0
11 AKTIVET AFATGJATA 90317 245000
1|Investimet financiare afatgjata 0 0
Totali 1 0 0
2| Aktivet afatgjata materiale 90317 245000
>Toka 0 0
>Ndertesa 0 0
>Makineri e paisje 90317 245000
>Aktive te tjera afatgjata materiale 0 0
Totali 2 0 0
3|Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4|Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
5|Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6|Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA(II) 90317 245000
0 0
TOTALI I AKTIVEVE( + II) 222514 784619
™




Pasqyrat financiare te vitit 2012

NR DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime | Periudha Periudha
Raportuese | paraardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTRA 01703 9345
1|Derivatet 0 0
2|Huamarrjet 0 0
>Qverdraftet financiare 0 0
>Huamarrjet afatshkurtra 0 0
Totali 2 0 0
3|Huate dhe Parapagimet 91703 0345
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
>Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
>Detyrime per sigurime shogerore 5845 5845
>Detyrime tatimore per TAP-in 3500 3500
>Detyrime tatimore per tatimin mbi fitimin 0 0
>Detyrime tatimore per T V SH 0 0
>Detyrime tatimore per tatimin ne burim - 0 0
>Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 82358 0
>Dividente per tu paguar 0 0
>Debitore e kreditore te tjere 0 0
Totali 3 91703 9345
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5|Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA(I) 91703 9345
0 0
II DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1|Huate afatgjata 0 0
>Hua,Bono dhe detyrime qgeraje afatgjata 0 0
>Bono te konvertueshme 0 0
Totali 1 0 0
2{Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3|Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
4|Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA(II) 0 0
TOTALII DETYRIMEVE(I+11) 0 0
0 0
111 KAPITALI 130451 775274
1|Aksionet e pakices 0 0
2|Kapitali i aksionereve te shogerise meme 0 0
3|Kapitali aksioner 2700000 2700000
4|Primi i aksionit 0 0
5|Njesite ose aksionet e thesarit(negative) 0 0
6|Rezerva statutore 0 0
7|Rezerva ligjore 0 0
8|Rezerva te tjera 0 0
9|Fitime te pashperndara -1924726 -1487946
10|Fitimi(Humbja) e vitit finaciar -644823 -436780
TOTALI I KAPITALIT 130451 775274
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAP[TAL%\‘\I' G
(I+T1+111) § A= 222154 784619
3
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2012
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE Shenime Viti Viti
Ushtrimor | Paraardhes
1|Shitjet NETO 0 0
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
Ndryshimi ne inventarin e prod te gatshme dhe prodhimit
3|ne proces 0 0
4|Materiale te konsumuara 40000
5|Kostot e punes 490140 396780
>pagat e personelit 420000 340000
>shpenzime per sigurime shoqgerore dhe shendetesore
70140 56780
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 154683 0
7|Shpenzime te tjera 0 0
8| Totali i shpenzimeve(4-7) 644823 436780
Fitimi(humbja)nga veprimtaria Krvesore
9(1+2+/-3-8) -644823 -436780
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 |kontrolluara 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
11 0 0
12| Te ardhurat dhe Shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardhura e shpenzime financiare nga investime te
tiera financiare afatgjata 0 0
12.2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 0 0
12.3 Fitimet(Humbjet)nga kurset e kembimit 0 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 financiare(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 0 0
14|Fitimi(Humbja) para tatimit(9+/-13) -644823 -436780
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar(14-15) -644823 -436780
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e fluksit monetar-metoda direkte Viti 2012

NR Pasqyra e fluksit monetar-metoda direkte Shenime| Periudha Periudha

raportuese | paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -401100 -377700
Mjetet monetare(MM) te arketuara nga klientet 0 0
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 401100 377700
MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
Interesi i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
Pagesa te tjera 0 0
MM neto nga veprimtarite e shfrvtezimit -401100 -377700

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar 0 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0
0 0
C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0 0
D Rritja/renia neto e mjeteve monetare -407422 -439508
E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 407422 846930
F Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 0 407422




SHENIMET SHPJEGUESE

Politikat kontabel: Jane zhvilluar ne zbatim te ligjit 9228 date 29.04.2004. P-F te vitit 2012

jane ndertuar sipas S.K.K.

SHPJEGIME
Aktivet: Arketimet monetare per vleren perbehet:
| Banka =0 leke
2. Arka = 0 leke

Inventari perbehet: S'ka

Aktivet afat shkurtera perbehen:
T.V.SH = 132197 leke
Aktivet Afatgjata perbehen
Makineri e pajisje = 90317 leke

Aktivet afat shkurtra perbehen
Detyrime per sig. shoq = 5845 leke , TAP = 3500 Leke, te drejta dhe detyrime per ortaket 8
Detyrimet dhe kapitalet perbehen:

Kapitali =2700000 eke

Pasqyra e te ardhurave e shpenzimeve:
Pagat e punonjesve = 420000 leke
Sig Shogerore = 70140 leke

Pasqyra e fluksit monetar metoda direkte:
Mjete monetare MM te arketuara nga klientet
S'ka
Mjete monetare MM te paguara ndaj furnitoreve
dhe punonjesve = 330960 leke

Fluksi monetar nga aktivet e veprimtarive te shfrytezimit financiare = -401100 leke

Pasqyra e ndryshimeve te kapitalit
Kapitali nga 775274 leke ne vitin 2011 ne 222154 leke ne vitin 2012

2358 leke
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Shogeria MUSO HC QYTEZE
NIPTI K86504601R

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

Nr Emertimi Sasia Giondie Shtesa rjga Shtesa | Pakesime Giendje
1/1/2012 | Rivleresimet 31/12/2012
1 [Toka 0 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 1 245,000 0 0 154,683 90,317
4 [Mjete transporti 0 0 0 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
TOTALI 1 245,000 0 0 154,683 90317
Amortizimi A.A.Materiale 2012
-y ) Gjendje | Shtesa nga , Gjendje
N =HE oot | o | Besmer, © o | Bakesime L s
1 [Toka 0 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla 1 0 0 0 154,683 154,683
4 Mijete transporti 0 0 0 0 0 0
5  |kompijuterike 0 0 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
TOTAL! 1 0 0 0 154683 154683
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
o : Gjendje Shtesa nga : Gjendje
Nr Sl — 1/1/2012 | Rivleresimet Siissa cakesine 31/12/2012
1 |Toka 0 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla 1 245,000 0 0 154,683 90,317
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0 0
5  [kompjuterike 0 0 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0
TOTAL/ 1 245000 0 0 90317




TATIMPAGUESI

NIPT
TEL

MUSO HC QYTEZE
K86504601R
686057744

IVENTARI | LLOGARIVE BANKARE

31.12.2012

Nr

Emertimi | Bankes

Numuri | Llogarise

Shuma monedhe e huaj

Shuma ne Leke

SHUMA

Perfagesuesi | Personit Juridik / fizik
Pelumb Muso




Subjekti MUSO HC QYTEZE

Iventari | automjeteve ne pronesi te subjektit viti 2012

Nr Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera

SHUMA 0

( ADMINISTRATORI )
_—Pellumb Muso




PASQYRA E

NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

MUSO HC QYTEZE 2012

NR

EMERTIMI

Kapitali aksioner qe i perket aksionereve te shogerise meme

Kapitali

aksionar

Primi i

Rezerva
statutore

Aksionet e

thesarit

Rezerva te
konvertimi

Fitimi i
pashpernd

TOTALI

Zoterimet

¢
aksionerev

TOTALI

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

2700000

-1487946

1212054

1212054

Efekti i ndryshimit ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Efekti i ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

3

Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve,qe nuk jane njohur ne
pasqyren e te ardhurave dhe

shpenzimeve

LI

Fitimi neto 1 vitit financiar

Dividentet ¢ paguar

Transferime ne rezerven e detyrueshme

statutore

Emetimi i kapitalit aksioner

I1

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

2700000

-1924726

775274

775274

775274

Efekti i ndryshimeve te kurseve te

kemhimit oiate konsolidimit

b

Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve,qe nuk jane njohur ne
pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve

L

Fitimi neto per periudhen kontabel

-644823

-644823

Dividentet ¢ paguar

| &

Emetimi i kapitalit aksioner

(=)

Aksione te thesarit te riblera

\\\\m:;; =

11

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012

2700000

-2569549

130451
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SHOQERIA MUSO HC QYTEZE
NIPT K86504601R

Pasqyre Nr.1

NE& ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Namii | Kodi Viti 2012 | Viti 2012

TE ARDHURAT Llogarise Statistikor

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
e} te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041 0 0
b) Komisione 7082 111042 0 0
c) Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
)] Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0

Administratori
Pellumb Muso




SHOQERIA MUSO HC QYTEZE
NIPT K86504601R

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET LTot;::;sre St;t(r’cs,ct::"‘kor Nio204e 2011
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 40
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 40
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Mallra té blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 490 397
a- Pagat e personelit 641 12201 420 340
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 6544 12202 70 57
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 155 0
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0 0
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
g) Sherbime té tjera 618 12407 0 0
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
)} Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
1) Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0 0
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
)] Totali i shpenzimeve |I=(1+2+3+4+5) 12600 645 437
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|[Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021 0 0
Administratori
o Pellumb Muse——._
’K ;




SHOQERIA MUSO HC QYTEZE
NIPTI K86504601R

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti 0
2 |Tregti Tregti ushgimore pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0
6|Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8| Tregti Tregti te tiera 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese 0
10|(Ndertim Ndertim pune publike 0
11|Ndertim Ndertime te tjera ( Ndertim HC ) 0
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, ef] 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
m Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash 0
21|Transport Transport malli nderkombetare 0
22|Transport Transport udhetaresh 0
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 0
25|Sherbimi Siguracione 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0
30|Sherbimi Veprimtari televizive 0
31|{Sherbimi Telekomunikacion 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
0

TOALI (I+1I+111+1V+V)




Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 1]
Administratori
pPellumb Muso
Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line. %
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SHOOQERIA MUSO HC QYTEZE- ~—-—-‘——
NIPT1 Kg86504601R o [ Bilisht me 25.07.2013

Lenda: Depozitohet vendimi | Asamblese se Shogerise Nr. 2
dt.26.06.2013.

Drejtuar: Drejtorise Rajonale Tatimore
Korce

Ne zbatim te Ligjit Nr. 8438 dt. 28.12.1998 * Per tatimin mbi te
ardhurat ** neni 33/1 po depozitojme vendimin nr. 2 dt 26.06. 20031
Ortakeve te Shogrise MUSO HC QYTEZE.per destinimin e fitimit te
realizuar per vitin 2012.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin.

ADMINISTRATORI
PELLUMBMUSO
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SHOQERIA MUSO HC QYTEZE
Asambleja e Pergjitheshme

VENDIM
Nr 2 Date 26.06.2013

Sot me daten 26.06.2013 ne seline e shogerise MUSO HC

QYTEZE, ortaket themelues te shogerise ;
1.Z. Pellumb Muso ge zoteron 100% te kapltaht themeltar te shogqerise,
konform llg]lt Nr. 9901 date 14.04.2008 ** Per tregetaret dhe shoqemte
tregetare " si dhe regullave te percaktuara ne statutin e shogerise, mori ne
shqyrtim sipas rendit te dites :

a — Analiza e realizimeve ekonomike e financiare sipas Bilancit te
llogarive te shoqerise per vitin 2012.
Per sa me lart asambleja e ortakeve te shogerise diskutuan dhe

VENDOSI

1. Te miratoje treguesit financiare sipas Pasqyrave Financiare te vitit
2012 si me poshte

g, Te ArdBORAL. .. . oo s orsi saas 2R 0 Leke.
T 115, A 0 L=t SR e— 644823 Leke
¢: HUMDBIA + v cmmmn meses vsinnmas aski 43 644823 Leke

2. Humbje te mbartura ne Shumen 1924726 leke dhe Humbje te vitit
ushtrimor 2012 ne shumen 644823 leke
pra Gjithesej Humbje 2569549 leke te mbulohen me fitimet qe
mendohet te realizohen nga shoqeria ne vitin 2013.

3. Ky vendim te depozitohet ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve Korce si
dhe ne Qendren Kombetare te Regjistrimit brenda afatit ligjor.

ORTAKET
PELLUMB /MU§&
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